
                Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

                  «Гимназия  № 93  г.Челябинска имени Александра Фомича Гелича» 

(МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска) 

               ____________________________________________________________________ 

             454138 Челябинск,  ул. Куйбышева, 53 Tel. Fax: (351) 737-21-68: уч. часть  (351) 737-22-02 

        E-mail:  common@gimnasia93.ru    www.gymnasia93.ru 
 
 

П Р И К А З 

 

26 марта  2025г.                                                   №217 

 
 

Об утверждении Правил  

приема граждан на обучение  

по образовательным программам  

начального общего, основного  

общего и среднего общего образования 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-ФЗ (с изменениями вступающими 01.04.2025г. в ред. Федерального закона 

«О внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 28.12.2024г. №544-ФЗ), Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г. 

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в ред. Приказов 

Минпросвещения России от 08.10.2021г. №707, от 30.08.2022г. №784, от 23.01.2023г. №47, от 

30.08.2023г. №642, от 04.03.2025г. № 171); решением Педагогического совета МАОУ 

«Гимназия №93 г.Челябинска» (протокол №9  от 26.03.2025г.). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ 

«Гимназия №93 г.Челябинска», утвержденные приказом МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска» 

от 28.02.2025г. №146. 

2. Утвердить с 26.03.2025г. Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ 

«Гимназия №93 г.Челябинска». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор       Г.В. Щербакова  

 

 

Янцевич Ирина Викторовна  

7372202 

 
 

 

В дело № 01-11 за 2025г. 

Заведующий канцелярией 


		2025-03-26T18:23:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 93 Г. ЧЕЛЯБИНСКА ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ФОМИЧА ГЕЛИЧА"




